
 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Albcontrol sha   

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:         +355 4 4522122    Fax. 003554 4522122   

E-mail: spiciri@albcontrol.al  

Web-faqe: www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, ndërmjet kufirit të ulët dhe të lartë 

monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20541-02-24-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime mirëmbajtje sistem financa, 

prokurimi, buxheti, e-ticket”,  

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (cpv): 98341110-9 Shërbime 

mirëmbajtje 

 

5. Fondi limit: 24,920,000 (njëzetë e katër milion e nëntëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.03.2022 Ora: 10 00 

 

http://www.albcontrol.al/

